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Extrato por período
Cliente: IMIP HOSPITALAR UPA ENG VELHO

Conta: 0648 / 003 / 00003083-8

Data: 09/07/2020 - 09:34

Mês: Junho/2020

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 102,23 C

01/06/2020 288246 DEB TARIFA 11,20 D 91,03 C

02/06/2020 021510 CRED TEV 6.154,03 C 6.245,06 C

02/06/2020 288246 FOL PAGTO 6.154,03 D 91,03 C

03/06/2020 031213 CRED TEV 547.159,01 C 547.250,04 C

03/06/2020 031256 CRED TEV 698,44 C 547.948,48 C

03/06/2020 031557 TEV MESM T 492,00 D 547.456,48 C

03/06/2020 288246 FOL PAGTO 546.042,54 D 1.413,94 C

03/06/2020 288246 DEB TARIFA 1,60 D 1.412,34 C

03/06/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 1.411,34 C

04/06/2020 041404 CRED TEV 200,00 C 1.611,34 C

04/06/2020 288246 DEB TARIFA 178,40 D 1.432,94 C

05/06/2020 051218 CRED TEV 300,00 C 1.732,94 C

05/06/2020 288246 FOL PAGTO 1.506,91 D 226,03 C

08/06/2020 288246 DEB TARIFA 0,80 D 225,23 C

25/06/2020 000000 MANUT CTA 49,00 D 176,23 C

26/06/2020 261519 CRED TEV 27.600,00 C 27.776,23 C

29/06/2020 288246 FOL PAGTO 2.698,38 D 25.077,85 C

29/06/2020 288246 FOL PAGTO 24.642,89 D 434,96 C

30/06/2020 301122 CRED TEV 110.000,00 C 110.434,96 C

30/06/2020 288246 FOL PAGTO 1.198,93 D 109.236,03 C

30/06/2020 288246 DEB TARIFA 18,40 D 109.217,63 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


